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产品服务指南

2020.7.1-9.30 
适用于广东、海南、广西、福建

label.averydennison.cn



服务政策

您可通过艾利丹尼森中国客服部门订购我们的产

订单以邮件或传真等书面形式为有效订单

品

订购方式

交付服务

人工服务热线 公共邮箱 传真

7973-828-004  68+ 020-82266183mailbox.gzcsr@ap.averydennison.com

人工处理接单时间 公共邮箱及传真接收订单 备注

8:30 - 18:00(周一至周五）
8:30 - 16:30 (周六） 工作日超过18:00的订单及周日接单会计入次日生产计划安排全天候 7*24 小时

工作日截单前订单产品类型 交期（含接单日） 备注

常备库存产品

非-常备库存产品

分卷或整幅

切张

分卷或整幅

第二个工作日出厂

薄膜不迟于第七个工作日出厂；双透材料不迟于第15个工作日出厂。
以上出厂时间视库存情况可提前交付

* 研发期、进口及特殊项目产品具体交期需与销售或客服人员确认，建议客户签署备库协议或备库订单视同常备库产品可加速交付时间

第三个工作日出厂

不迟于第五个工作日出厂
视库存情况可提前交付切张

订购须知

适用范围要求 标准

采购订单

最小起订量

订单取消、变更

纸芯管

所有产品

所有产品

所有产品

所有产品

需按格式提交订单包含产品编号、订购尺寸、数量、交期要求、交货地址、付款方等信息

订单需满足指定产品的最小起订量要求

变更或取消订单，须通过邮件或电话得到艾利丹尼森确认后方可变更或取消。切张已分条、客户化产
品（原材料已采购或涂布完）、进口成品（在途或已入库）、RFID 芯片工厂已准备、远期订单已加工完
等，均不可取消

内径 76.2毫米 +/- 0.5毫米
所有可切张产品 长X宽>=170毫米 x 170毫米

最小分切宽度
最小切张尺寸

所有产品 50毫米 

长度偏差 所有产品 +/- 5%

分切宽度偏差 所有产品 +/- 1毫米
产品标签

华南版
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常备库存产品
常备大卷库存的产品可整幅销售，其中部分指定产品可提供任意宽度分切 

产品按艾利丹尼森生产的整门幅宽度进行销售，且长度须符合整幅销售最小起订量要求，按10米的整数倍递增
整幅销售

遵循标准长度，按以下任意分切套餐，且需符合最小切卷宽度标准
A：任意分切 - 宽度尾数可接受 1 毫米的整数倍
B：任意分切 - 宽度逢 0、5 毫米
C：任意分切 - 宽度逢 0、3、5、8 毫米

任意分切

作为一家全球性的企业，艾利丹尼森可以从世界各地采购材料为您提供最优的标签解决方案。   

在特定时间段和区域内，推广期的产品拥有相对灵活的销售政策。

推广期产品

进口成品

销售政策

水胶产品 3000米

溶剂胶产品 1000米

热熔胶产品 5000米

非-常备库存产品

非-常备库存产品的签约备库

为支持业务需求，提升客户满意度，针对特定客户群提供非标准库存产品的备库服务，客户需提交非
标备库书面申请，艾利丹尼森按照客户签约承诺的消耗量备库，备库总量需满足最小起订量。 

长度最小起订量 纸

2000米

1000米

5000米

膜

2000米

1000米

5000米

特殊产品

非-常备库存的产品不备大卷库存，整幅销售需满足长度最小起订量要求，有任何疑问请联系销售代表为您服务

销售条款
付款

保证

责任限制

报价有效期

根据约定的支付条款付款。 30天

与产品相关之信息均基于被认为可靠的测试，但并不构成保证。产品的提供依据为任何买方独立确定产品之于买方用途的适用性。公司保证产品在材料和工艺方面没有缺陷。如在交货后一年内有违
此保证（而非交货一年后），在出现缺陷并提供证据证实依据公司标准储存和应用产品后七（7）日内收到相关通知时，公司应在合理期限内通过在公司工厂或产品所在地以免费提供合适替换品的方式
纠正此类缺陷（由公司选择），但如果公司独立酌情确定该替换品不符合商业惯例，公司可向买方提供不超过购买产品实际支付价格的赔偿。在法律允许的范围内，特此排除关于适销性、特殊用途适用
性的任何暗示保证或法律明示或暗示的其他质量保证。   

在任何情况下，卖方对于任何附带或继起损害不承担责任，包括但不限于利润损失、丧失使用或生产价值或资本损失。此处所述之买方补偿具有排他性，是卖方就生产或资本损失所承担之全部
潜在责任。此处所述之买方补偿具有排他性，是卖方就任何合同或依据合同所作任何行为所承担之全部潜在责任，比如履行合同或违反合同、或因任何产品的制造、销售、交付、转售、安装或使
用引起，无论是否由合同、疏忽、严格侵权引起，或依据任何担保或其他，均不得超出责任划定所依据之产品购买价格。   
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产品编号 面材 粘胶剂 底纸 销售政策 整幅宽度(毫米) 整幅最小起订长度(米) 任意分切长度(米)

AW2261

AWS1400

无荧光铜版纸

铜版纸 FSC Mix Credit

AP104

AP103 (APEO Free)

60白格拉辛 背印

58白格拉辛 背印A

AW2101 优质镜面铜版纸 AP104 60白格拉辛 背印 任意分切

整幅销售

整幅销售

1070

2000

500/1000/1500/2000

3000

1000

粘胶剂

产品使用的粘胶剂型号

整幅宽度(毫米)

未分切的整门幅产品宽度

产品编号

产品唯一的身份识别码

底纸

产品使用的底纸信息简介

整幅最小起订长度(米)

整门幅销售时最小的订购长度

面材

产品使用的面材信息简介

销售政策

产品在相关区域的销售方式

FSC® 

获得森林管理委员会认证的
面材或底纸

颜色标注 

任意分切长度(米)

任意宽度分切销售时所需
遵守的订购长度要求

如何阅读产品清单

产品清单*

产品编号 面材 粘胶剂 底纸 销售政策 整幅宽度(毫米) 整幅最小起订长度(米) 任意分切长度(米)

卷筒

1530

1530

2000

1070

1530

500

500

500

3000

500

500/1000/1500/2000

500/1000/1500/2000

500/1000/1500/2000

500/1000/1500/2000

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

整幅销售

任意分切

AW1130

AW2101

AW1112

AW0137

AW5112

AP104

AP104

AP104

AP104 (APEO Free)

HP104

62白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

1070

1070

1070

2000

1530

2000

2000

3000

3000

3000

500

3000

500

500

500/1000/1500/2000

500/1000/1500/2000

500/1000/1500/2000

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

任意分切

整幅销售

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切-
逢0、3、5、8

优质镜面铜版纸

优质镜面铜版纸

镜面铜版纸

经济型镜面铜版纸

镜面铜版纸

无荧光铜版纸

铜版纸 FSC Mix Credit

铜版纸 FSC Mix Credit

铜版纸 FSC Mix Credit

铜版纸

铜版纸

铜版纸 FSC Mix Credit

AW2261

AW2281

AWS1315

AW3288

AW3288B

AW3209

AW3209A

AP104

AP104

SA2580

AP104A (APEO Free)

AP104A (APEO Free)

AP104 (APEO Free)

AP104 (APEO Free)

62白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

镜面铜版纸

铜版纸

*以下清单未包含所有艾利丹尼森产品，更多产品的销售政策，请联系客服

常备库存产品

非-常备库存产品

推广期产品
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产品编号 面材 粘胶剂 底纸 销售政策 整幅宽度(毫米) 整幅最小起订长度(米) 任意分切长度(米)

2000

1530

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

1530

1530

1530

1070

2000

2000

1530

1530

1530

3000

3000

500

500

500

500

1000

500

500

3000

500

5000

1000

500

1000

500

5000

5000

500/1000/1500/2000

500/1000/1500/2000

500/1000/1500/2000

1000/2000

500/1000/1500/2000

500/1000/1500/2000

500/1000/1500/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

500/1000/1500/2000

整幅销售

整幅销售

整幅销售

任意分切

整幅销售

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

整幅销售

任意分切

整幅销售

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

整幅销售

铜版纸

铜版纸

铜版纸

铜版纸

铜版纸 FSC Mix Credit

铜版纸

铜版纸 FSC Mix Credit

铜版纸

70克铜版纸 FSC Mix Credit

70克铜版纸 FSC Mix Credit

铜版纸

铜版纸

铜版纸

铜版纸

铜版纸

轻质铜版纸 FSC Mix Credit

轻质铜版纸 FSC Mix Credit

轻质铜版纸

AW3201

AW3274

AW4200E

AW4200D

AW4200A

AW4200W

AWS1400

AW4200K

AW4208B

AW4207A

AW5209

AW5230

AW5242

AW5200K

AW5234K

AW1238

AW5238

AW5238B

AP103 (APEO Free)

AT20

AP103 (APEO Free)

AP103 (APEO Free)

AP103 (APEO Free)

AP103 (APEO Free)

AP103 (APEO Free)

AP103 (APEO Free)

AP103 (APEO Free)

AP103 (APEO Free)

HP104

HP104

PR2051

HP103

HP103

AP104

HP104

HP104

62白格拉辛 背印

58白格拉辛 背印

58白格拉辛 背印A

58白格拉辛 背印A

58白格拉辛 背印A

62白格拉辛 背印A

58白格拉辛 背印A

 

58白格拉辛 背印A

58白格拉辛 背印A

58白格拉辛 背印A

60白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印A

58白格拉辛 背印

58白格拉辛 背印A

58白格拉辛 背印A

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

铜版纸

1530

1530

500

5000

500/1000/1500/2000

整幅销售

任意分切

整幅销售

亚光纸 70 FSC Mix Credit

亚光纸 70 FSC Mix Credit

AW1416

AW5416

AP104 (APEO Free)

HP104

60白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

亚光纸

产品编号 面材 粘胶剂 底纸 销售政策 整幅宽度(毫米) 整幅最小起订长度(米) 任意分切长度(米)

单张纸

1530

1530

1070

1530

1070

500

500

500

5000

500

500/1000/1500/2000

1000

1000

整幅销售

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

整幅销售

任意分切

AW1128

AW1110

AW4232

AW5110F

AW5232

AP104 (APEO Free)

AP104

AP103 (APEO Free)

HP104

HP103

95白涂塑纸 背印

95白涂塑纸 背印

90CKK 背印A

95白涂塑纸 背印

90CKK 背印A

镜面铜版纸

优质镜面铜版纸

镜面铜版纸

经济型镜面铜版纸

镜面铜版纸 FSC Mix Credit

经济型镜面铜版纸
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产品编号 面材 粘胶剂 底纸 销售政策 整幅宽度(毫米) 整幅最小起订长度(米) 任意分切长度(米)

1070

1530

1070

1530

1530

1530

1070

3000

500

500

3000

500

500

5000

500/1000/1500/2000

1000

500/1000/1500/2000

500/1000/1500/2000

整幅销售

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

铜版纸 FSC Mix Credit

铜版纸

铜版纸 FSC Mix Credit

铜版纸 FSC Mix Credit

铜版纸

铜版纸

铜版纸

AW2271

AW3247

AW4231

AW4231W

AW5237

AW5231

AW5247

AP104

AP104

AP103 (APEO Free)

AP103 (APEO Free)

HP104

HP103

PR2051

95白涂塑纸 背印

95白涂塑纸 背印

90CCK 背印A

90CCK 无背印

95白涂塑纸 背印

90CCK 背印A

92白涂塑纸 背印 

铜版纸

1530

1070

1530

1530

500

3000

5000

500

500/1000/1500/2000

1000

整幅销售

任意分切

整幅销售

整幅销售

整幅销售

任意分切

亚光纸70 FSC Mix Credit

亚光纸 70 FSC Mix Credit

亚光纸 70 FSC Mix Credit

亚光纸 70 FSC Mix Credit

AW1577

AW4233

AW5410

AW5233

AP104 (APEO Free)

AP103 (APEO Free)

HP104

HP103

95白涂塑纸 背印

90CCK 背印A

95白涂塑纸 背印

90CCK 背印A

亚光纸

1530

1530

1530

1530

1530

1530

1530

1530

1530

1530

1530

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

优质热敏纸20WS

优质热敏纸25NWS FSC 

优质热敏纸25NWS FSC 

热敏纸16NWS

热敏纸16NWS

优质热敏纸25NWS FSC 

优质热敏纸25NWS FSC 

热敏纸16NWS FSC 

热敏纸16NWS

热敏纸16NWS FSC 

热敏纸16NWS

NW1568

NW1568D

NW1558D

NW1539C

NW1509C

NW5568D

NW5558D

NW5539

NW5539C

NW5509

NW5509C

AP103

AP103

HP103

AP103

AP103

HP103

HP103

HP103

HP103

HP103

HP103

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

可变信息 

热敏打印纸

产品编号 面材 粘胶剂 底纸 销售政策 整幅宽度(毫米) 整幅最小起订长度(米) 任意分切长度(米)

Mix Credit

Mix Credit

Mix Credit

Mix Credit

Mix Credit

Mix Credit
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产品编号 面材 粘胶剂 底纸 销售政策 整幅宽度(毫米) 整幅最小起订长度(米) 任意分切长度(米)

基础薄膜 

1530

1530

1530

1530

2000

1000

2000

2000

400

400

400

400

400

2000

400

400

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

整幅销售 

任意分切-逢0、5

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售 

整幅销售 

任意分切

整幅销售 

任意分切-逢0、5

整幅销售

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售

任意分切-逢0、5

普莱曼斯300

普莱曼斯250

法森清亮300

法森清亮250

Global Co-Ex Clear NTC

银色MDO NTC

透明Flex+

白色Flex+

BW9326

BW9687

BW9328

BW4444

BW5555

BW0328

BW0340 

 

BW0342

AF101

S692N

S692N

S692N

S692N

S692N

S692N

S692N

62白格拉辛FSC 

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

聚烯烃薄膜（PO）

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

1070/1532

2000

400

400

400

400

400

400

400

1000

400

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

整幅销售 

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售 

任意分切-逢0、5

整幅销售 

任意分切

整幅销售 

任意分切

整幅销售 

任意分切

整幅销售 

任意分切-逢0、5

整幅销售

任意分切- 逢0、5

整幅销售 

任意分切-逢0、5

 

50微米透明BOPP TC

50微米透明BOPP TC

50微米标准型透明BOPP TC

50微米透明BOPP TC

50微米透明BOPP TC

50微米透明 BOPP TC

50微米透明BOPP TC

50微米透明BOPP TC

23微米透明BOPP

BW0199

BW0199B

BW0296

BW0299

BW0299B

BW0301

BW9258

BW7555

BW9251

S692N

  

S692N

S692N

S692N

S692N

S7200

S7400

S2017

S7200

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印A

PET30 无背印

30微米PET 无背印

30微米PET 无背印

PET30 无背印

PET30 无背印

23微米PET 无背印

聚丙烯薄膜 (PP)

2000

2000

500

500

500/1000/1500/2000

500/1000/1500/2000

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

热转印纸2C FSC Mix Credit

热转印纸PlusPremium FSC 
Mix Credit

MW1614A

MW1644A

AP103

AP104

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

热转移打印纸

产品编号 面材 粘胶剂 底纸 销售政策 整幅宽度(毫米) 整幅最小起订长度(米) 任意分切长度(米)

Mix Credit 背印

华南版
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2000

2000

2000

2000

990/1000

990

400

2000

400

2000

400

400

1000/2000

1000/2000

1000/2000

1000/2000

整幅销售 

任意分切

整幅销售

整幅销售 

任意分切

整幅销售

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售

任意分切-逢0、5

白PE85

白PE85 NTC

透明PE85 NTC

透明PE85

亮银PE85 TC

亮银PE85 TC

BW9666

BWS938

BW7777

BWS936

BW9335

BWS945

S692N

S2104

S692N

S2104

S692N

S2104

62白格拉辛背印

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

产品编号 面材 粘胶剂 底纸 销售政策 整幅宽度(毫米) 整幅最小起订长度(米) 任意分切长度(米)

2000

1530/2000

1530

2000

2000

1530

2000

1070

1530

400

400

400

400

400

400

400

400

400

1000/2000

1000/2000

500/1000/2000

500/1000/2000

500/1000/2000

1000/2000

500/1000/2000

1000/2000

整幅销售 

任意分切-逢0、5

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售 

任意分切-逢0、5

整幅销售 

任意分切-逢0、5

整幅销售 

任意分切

整幅销售 

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售 

任意分切-逢0、5

整幅销售 

任意分切-逢0、5

60微米白色珠光膜TC

60微米基础型珠光膜 TC

65微米标准型合成纸 TC

合成纸3 TC

合成纸2 TC

合成纸2

基础型合成纸 TC

轻质合成纸

亮银BOPP TC

BW9319

BW9350

BW0352

BW0052

BW0053

BW5054

BW0380

BW9697

BW0109

AF101

S5100

AF101

AF101

AF101

HP104

S5200

AF101

S2001

62白格拉辛FSC 

60白格拉辛 背印A

60白格拉辛 背印A

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印A

62白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

聚丙烯薄膜 (PP)

聚乙烯薄膜 (PE)

Mix Credit背印

华南版
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产品编号 面材 粘胶剂 底纸 销售政策 整幅宽度(毫米) 整幅最小起订长度(米) 任意分切长度(米)

铝箔纸  

1070 2000整幅销售亮银铝箔纸SW2137 AP104 62白格拉辛 背印

1530 500

1000

整幅销售

任意分切- 逢0、5

优质激光打印纸 FSC AW1579 LP430 80CCK无背印

激光打印

艺术纸  

1530

1530

1530

500

400

400

500/1000/1500/2000

400

400

整幅销售

任意分切- 逢0、5

整幅销售

任意分切- 逢0、5

整幅销售

任意分切- 逢0、5

极地雅白纸

95克极地雅白纸

90克博朗克雅黄纸

SW4002

SWS901

SW4001A

AT130

AP999

AT130

62白格拉辛 背印

58白格拉辛 背印

62白格拉辛 背印

Mix Credit

镭射  

1070

1070

400

2000

1000/2000

1000/2000

整幅销售

任意分切- 逢0、5

整幅销售

任意分切- 逢0、5

50微米素面镭射膜

镭射膜纸

BWS1686

BW9271

S692N

AP103

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 无背印

专项解决方案

可移除

1530

1070

1070

1070/1530

1070

1070

1070

1530

1070

1070/1530

1070

1070

1070

1070

1070

500

1000

1000

400

2000

3000

3000

1000

500

400

2000

2000

2000

2000

2000

1000/2000

1000

1000

500/1000/1500/2000

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

铜版纸 FSC Mix Credit

铜版纸 FSC Mix Credit

合成纸TC

合成纸TC

热敏合成纸2

80克铜版纸PEFC

亚光纸70 FSC Mix Credit

铜版纸 FSC Mix Credit

镜面铜版纸 PC

合成纸2 TC

合成纸3

合成纸 TC

50微米透明BOPP TC

50微米透明BOPP TC

70微米白色珠光膜 TC

AW3409

AW3419

BW0416

BW7915

BW0422

AW3422

AW3420

AW7607

AW2140

 

BW7509

BWS1063

BWS1129

BW0418

BW0402

BWS469

AR710

AR201M

AR710

SR115

AR201M

AR710

AR710

SR115

AR600

SR101

AR201

AR201A

AR710

AR101

AR101

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60 白格拉辛 背印

80白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

90CCK 无背印

90 CCK 无背印

60白格拉辛 背印

95白涂塑纸 背印

80白格拉辛 背印

60格拉辛背印

60白格拉辛 背印

60格拉辛 背印

62格拉辛 背印

80白格拉辛 背印

华南版
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医药

1070

2000

2000

1070

1070

1070

1000

1000

1070

2000

400

2000

1000

2000

2000

1000

1000

3000

1000/2000

整幅销售

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

合成纸3 TC

50微米透明BOPP TC

70微米珠光膜

50微米透明BOPP TC

合成纸7

合成纸7/S6600/62克白格拉辛 无背印

PP TOP WHITE

PP LIGHT TOP CLEAR

80克黑底铜版纸

BW0501

BW0502

BW0503

BWS764

BW9800

SYS055

AZ452*

BB624*

AW4250

S692NP

S692NP

S692NP

S8025P

S6600

S6600

S2196

S2196

S692N

60格拉辛 背印

60格拉辛 背印

60格拉辛 背印

PET30 无背印

80白格拉辛背印

80白格拉辛背印

BG40WH FSC

BG40WH FSC

60白格拉辛背印

产品编号 面材 粘胶剂 底纸 销售政策 整幅宽度(毫米) 整幅最小起订长度(米) 任意分切长度(米)

双层底纸  

1530

1530

1070

1530

1070

500

500

2000

5000

3000

500/1000/1500/2000

500/1000

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售

任意分切-逢0、5

整幅销售

整幅销售

整幅销售

铜版纸/AP103/60白格拉辛

70克铜版纸/AP104/50克白格拉辛

合成纸2/AP104/60白格拉辛

热敏纸16NWS/HP103/60克白格拉辛 背印

25NWS热敏纸/AP104/60克白格拉辛 无背印

SW0041

SW3041

SYS001

SWS514

SW0051

AP103

AP103

AP104

HP103

AP104

62白格拉辛无背印

60白格拉辛 无背印

62白格拉辛背印

60白格拉辛 背印

80白格拉辛无背印

1070

1070

1000

1070

1530

500

500

500

400

400

1000

1000

1000

1000

500/1000

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

整幅销售

任意分切

喷墨打印亚光纸

喷墨打印高光纸

优质喷墨打印亚光纸

100微米喷墨打印合成纸

127微米优质喷墨打印合成

OW2150

OW2350

OW2180

OZ2120

OZ2180

AP103

AP103

AP103

AF101

S6600

60 白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

水性喷墨

可重贴  

1530

1070

1530

1000

1530

1530

1070

1070

1070

1070

1070

1070

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

2000

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

合成纸7 NTC

合成纸7 TC

普莱曼斯300

法森清亮350

50微米透明BOPP TC

50微米透明BOPP TC

100微米亮白PP TC

100微米亮白PP TC

100微米亮白PP TC

100微米透明PET TC

100微米透明PET

45微米亮银PET

BW7517

BWS768

BWS765

BWS722

BW7569

BW7554

BW7538

BW7578

BW7579

BW7534

BWS806

BWS929

SR106

SR123

SR106

SR106

SR133

SR158

SR123

SR133

SR134

SR123

DS015U

AR107M

80白格拉辛 背印

80白格拉辛 背印

80白格拉辛 背印

80白格拉辛 背印

80格拉辛 无背印

80格拉辛 无背印

80格拉 辛 无背印

80格拉辛 无背印

80格拉辛 无背印

80格拉辛 无背印

PET30 无背印

80格拉辛背印

华南版
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产品编号 面材 粘胶剂 底纸 销售政策 整幅宽度(毫米) 整幅最小起订长度(米) 任意分切长度(米)

RFID辅材

1530

1070

1070

1080

1080

1080

1070

1070

1080

1080

1080

1070

1070

1070

500

3000

1000

3000

3000

3000

3000

2000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

80克白格拉辛

80克白格拉辛

80克白格拉辛

80克白色格拉辛硅油纸

80克白色格拉辛硅油纸

80克白色格拉辛硅油纸

80克铜版纸 FSC Mix Credit

12微米透明PET保护膜

157克双面铜版纸

170克白卡纸 FSC Mix Credit

250克双面铜版卡纸

157克亚光铜版纸

170克白卡纸 FSC MixCredit

250克铜版纸

AW4240

AWS1066

AWS720

RC5113

RC5114

RC5115

AW3427

BWS1194

RC1116

RC1118

RC1117

AWS1031

AWS159

AWS1659

S4900

AP103

SR123

AP103

S692N

AP104B

AP104

S4905

62白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛 背印

80格拉辛 无背印

60白格拉辛 无背印

60格拉辛 背印

62白格拉辛 无背印

95白涂塑纸 背印

服装标

1070

1070

1530

1530

1530

1530

1530

1530

1530

1530

1530

1530

1000

1000

1000

1530

1530

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

1000

1000

1000

400

400

400/800

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

任意分切-逢0、5

合成纸

合成纸

50微米透明BOPP TC

50微米透明BOPP TC

60微米透明服装标签

60微米白色服装标签

60微米透明服装标签

60微米白色服装标签

透明服装标签 Plus

白色服装标签 Plus

白色服装标签 Plus

透明服装标签 Plus

透明服装标签 Plus

透明服装标签 Plus

白色服装标签 Plus

透明服装标签Plus

白色服装标签Plus

SY0094

SY0095

SYS049A

BW0031A

SY0077

SY0078

SY0081

SY0082

SY0038A

SY0039A

SY0046A

SY0048A

SY5007

SYS706

SYS707

SY0045

SY0047

S4905

R115

R115

S4905

S4905

S4905

R115

R115

S4905

S4905

R115

R115

DS808

SR101

SR101

S4900

S4900

95白涂塑纸 背印

95白涂塑纸 背印

62白格拉辛 无背印

95白涂塑纸 无背印

95白涂塑纸 背印

95白涂塑纸 背印

95白涂塑纸 背印

95白涂塑纸 背印

140白涂塑纸 背印

140白涂塑纸 背印

140白涂塑纸 背印

140白涂塑纸 背印

140白涂塑纸 背印

140白涂塑纸 背印

140白涂塑纸 背印

80克白格拉辛

80克白格拉辛 无背印

防伪

1070

1000

1000

5000

2000

2000

整幅销售

整幅销售

整幅销售

53微米可分层合成纸

泡沫棉

100微米防伪合成纸

SY5013

SYS045

SY0096

HP103

AP104

AP104

60格拉辛 无背印

62白格拉辛无背印

60 格拉辛 无背印

其它特殊  

1000

1000

1000

1000

1070

1070

1143

1000

2000

5000

2000

400

3000

3000

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

整幅销售

150微米白PVC

150微米PP

260微米合成纸

75微米PP合成纸 TC

80克黑底铜版纸

80克黑底铜版纸

水溶纸

BWS1135A

BWS1164

BWS1057

BWS2013

AW5250

AW4250

15666-*

S8900

S4900L

HP104

S4905L

C2005

S692N

S2600

92PEK无背印

80CCK 无背印

100PEK 无背印

100PEK底纸 无背印

60白格拉辛 背印

60白格拉辛背印

60SCK底纸

华南版

*进口成品
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艾利丹尼森可为印刷加工商、包装商和品牌商提供各类
非标准化产品和广泛支持。借助快速排列组合方案，印
刷加工商可以针对粘胶剂、面材和底纸进行精确地组合
搭配。技术专家将帮助您确定哪种现有或定制的产品是
适合您需求的最佳方案。

没有找到您需要的材料？
请联系艾利丹尼森销售

华南版
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跨越八十余年，艾利丹尼森致力于用创新带动行业发展。我们的技术服务团队覆盖全国范围，由一群具备专业素养且经验丰富的技术专家组成，帮助客
户寻求解决方案，克服新挑战。无论客户有何种疑问，我们的团队都能从技术角度，给出印刷加工和贴标应用的各种建议。

技术服务

拥有超30年的印刷行业工作经验，艾利丹尼森技术服务印刷专家，贴标专家。熟悉印刷贴标生产流程，现场管理，技术关键点，
同时也熟悉不干胶设备的各种特性。不仅能为客户解决印刷加工及贴标应用难题，更能为客户提供来自技术角度的，不干胶应用解
决方案。

全国高级技术服务经理纪海雄

加入艾利丹尼森16年，熟悉不干胶各类产品特性，拥有丰富的不干胶加工及应用的经验，能帮助客户解决印刷加工及贴标应用难
题，并提供全面的标签应用解决方案。

华东北大区技术服务经理付连刚

印刷行业从业经验近20年，加入艾利丹尼森14年。以其对不干胶应用技术丰富的经验帮助客户解决各种难题。
华东南大区技术服务经理胡朝飞

加入艾利丹尼森9年，印刷行业从业经验14年，具有丰富的印刷技术知识，熟悉不干胶各类产品性能，在不干胶加工及贴标应用
方面积累了丰富的经验，能够为客户提供印刷加工及贴标应用全面的解决方案。

华南西大区技术服务助理经理张纪兵

加入艾利丹尼森7年，熟悉不干胶产品特性，拥有丰富的印厂现场生产管理、前期开发经验，能帮助客户解决印刷加工遇到的问题
点和现场工序改善，提供全面的标签应用解决方案。

华南东大区技术服务助理经理雷海锋

加入艾利丹尼森14年，印刷行业从业20年，熟悉不干胶印刷、模切、贴标工艺以及常见的应用问题，有较强的问题分析能力，
能帮助客户以及终端用户解疑答惑，向客户提供专业的技术培训。

西南地区技术服务主管赵立前

华南版
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全国客服热线：400-828-3797    
网站：label.averydennison.cn


